Mihálykó Ágnes

4 Bertényi 2003. 43.
5 Bertényi 2003. 48.
6 Radocsay 1965. 249.
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Prága, 1497. július 9. – II. Ulászló király címeradománya Kubinyi László 
részére.

Eredeti: SNA Kubinyi család várgede-nyustyai ága 3-3. (DF 292948.). Hártya (méretadatai nem ismer-
tek), az oklevél elején festett címerkép. Humanista kurzív írás, az első sor betű díszítettek. Az oklevél 
jobb felső sarkában kancelláriai feljegyzés: Commissio propria domini regis. Függőpecsétje hiányzik.
Irod.: Nagy 1857–1868. VI. 489.; Radocsay 1966. 72.; Nyulásziné Straub 2005. 256. (175. sz.)

Wladislaus Dei gratia Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie, Rame, Servie, 
Gallitie, Lodomerie, Comanie, Bulgarieque rex, necnon Slesie et Lucemburgensis 
dux marchioque Moravie, Lusatie etc. tibi fideli nostro egregio Ladislao litterato 
de Chwbyn vicethesaurario nostro salutem gratiamque nostram regiam et omne 
bonum. Excelsa principum sublimitas inter cetera sua gesta illustria hanc etiam 
curam habere consuevit precipuam, ut subditorum suorum condicione, statu, 
virtutibus et meritis pensatis eosdem ad uberiores honores maioraque provehat 
insignia. Sic enim principantis laudabitur providentia, et etiam eorundem 
subditorum animi ad opera virtutum illabiteque fidei constantiam magis ac 
magis accendentur. Sane itaque cum accepta suppicatione tua parte maiestati 
nostre preterea facta, cum vero consideratis fidelibus servitiis tuis per te Sacre 
imprimis dicti regni nostri Hungarie Corone, ac deinde maiestati nostre non 
solum in ipso vicethesauriatus [tui] officio, verumtamen in plerisque aliis rebus 
et negotiis nostris fidei tue creditis et commissis, non minus utiliter, quam 
fideliter exhibuisti, [qui]busque te nobis gratum reddere studuisti et acceptum, 
tibi igitur ac tuis heredibus et posteritatibus universis hec arma seu insignia, 
[videlicet] scutum, cuius campum, ut vulgariter appellari solet, celestinus tingit 
atque inficit color, in eo autem campo mons petrosus variis [- - -]culis distinctus 
et adornatus, a leva vero in ipsius montis vertice pinus est suis expansa ramis, 
ad cuius patule arboris umbram [- - -] capra colore subfusco in herbido solo 
iacet, cuius inter cornua sidus aureo colore rutilat atque resplendet. Supra 
scutum, ut moris est, galea est circumquaque sericeis adornata fasceolis, 
supra quam eadem capra, ut in scuto, et in eadem [- - -]na posita est, prout 
hec in principio presentiarum1 litterarum nostrarum pictoris artificio suis 
appropriatis coloribus depicta et signata sunt, de mera nostra auctoritate et